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CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 1701023A

Luogo Lodi  [Lodi - Lombardia]
Periodo 13-01-2017 - 15-01-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

De Santis Alessio

1Tagliaferri Valerio

2
Ferrari Claudio

3
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Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio 5.0 ITA 14.0016.5010.0016.502222 1785 2463 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1968

2 6 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA 13.5015.008.50 10.001807 1719 1960 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1955

3 2 CM Ferrari Claudio 3.5 ITA 15.0017.0010.0010.251954 1824 1974 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1964

4 5 1N Marzatico Luca 3.5 ITA 13.5013.508.50 6.75 1808 1812 1994 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1998

5 3 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA 12.5013.008.50 7.25 1904 1692 1842 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

6 8 1N Rozzoni Davide 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1773 1644 1793 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1964

7 7 1N Bonoldi Fabio 3.0 ITA 13.5015.508.50 7.00 1806 1735 1808 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

8 11 2N Lamagra Paolo 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1608 1480 1553 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

9 12 3N Tappeti Leonardo 2.5 ITA 13.5015.008.50 5.50 1552 1725 1726 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

10 9 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1721 1666 1667 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

11 4 1N Magnani Carlo 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1821 1665 1666 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1961

12 10 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 10.0012.006.50 5.00 1627 1557 1558 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1948

13 13 3N Finelli Carmine 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1512 1581 1510 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

14 20 NC Colonetti Giacomo 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1335 1632 1673 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

15 15 NC Magri Maurizio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1478 1582 1511 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1967

16 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 1306 1536 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

17 17 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.25 1426 1386 1386 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1958

18 19 2N Scotti Luigi 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1380 1490 1451 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1935

19 23 NC Cremonese Giuseppina2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1141 1514 1322 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1965

20 18 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.75 1415 1623 1475 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1972

21 22 NC Secondi Alberto 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 1270 1438 1392 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1963

22 14 2N Poletti Guido 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1511 1448 714 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1968

23 16 NC Montanari Mauro 0.0 ITA 10.0012.006.50 0.00 1440 1419 685 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1806 1735 1808 1962 M 834297 108025

3 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1904 1692 1842 2003 M 897612 142744

20 NC Colonetti Giacomo ITA LOM BG 1335 1632 1673 1966 M 2802150 142740

23 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1141 1514 1322 1965 F 2834770 165818

18 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1415 1623 1475 1972 M 896454 151418

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2222 1785 2463 1968 M 803405 108149

9 2N Dragoni Gianfranco ITA LOM LO 1721 1666 1667 1974 M 2823972 104432

2 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1954 1824 1974 1964 M 839175 110832

13 3N Finelli Carmine ITA LOM LO 1512 1581 1510 1957 M 2825924 132447

17 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1426 1386 1386 1958 M 864080 101288

11 2N Lamagra Paolo ITA LOM MI 1608 1480 1553 1981 M 2841288 160561

4 1N Magnani Carlo ITA LOM LO 1821 1665 1666 1961 M 877816 126910

15 NC Magri Maurizio ITA LOM MI 1478 1582 1511 1967 M 816299 131122

21 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1306 1536 1497 1958 M 887480 145010

5 1N Marzatico Luca ITA LOM LO 1808 1812 1994 1998 M 894117 144253

16 NC Montanari Mauro ITA LOM LO 1440 1419 685 1965 M 174455

14 2N Poletti Guido ITA LOM LO 1511 1448 714 1968 M 2800506 151813

10 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1627 1557 1558 1948 M 882623 101283

8 1N Rozzoni Davide ITA LOM MI 1773 1644 1793 1964 M 837482 124659

19 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1380 1490 1451 1935 M 837628 107758

22 NC Secondi Alberto ITA LOM MI 1270 1438 1392 1963 M 839485 121158

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1807 1719 1960 1955 M 846660 134952

12 3N Tappeti Leonardo ITA LOM MI 1552 1725 1726 1996 M 2830359 164176

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A) - Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM De Santis Alessio 5.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 7 N 1 | -1

3 2 CM Ferrari Claudio 3.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 1

5 3 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | -1

11 4 1N Magnani Carlo 2.5 ITA | 15 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 18 B 1 | 1

4 5 1N Marzatico Luca 3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | -1

2 6 1N Tagliaferri Valerio 4.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 1

7 7 1N Bonoldi Fabio 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 1

6 8 1N Rozzoni Davide 3.5 ITA | 20 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 1

10 9 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA | 21 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

12 10 1N Raimondi Celso 2.5 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 1 | 1

8 11 2N Lamagra Paolo 3.0 ITA | 23 N 1 | 12 B 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 1

9 12 3N Tappeti Leonardo 2.5 ITA | 1 B 0 | 11 N 1 | 18 B 1 | 15 N Â½ | 3 B 0 | 1

13 13 3N Finelli Carmine 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 7 B 0 | 23 N 1 | 10 N 0 | -1

22 14 2N Poletti Guido 1.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 0

15 15 NC Magri Maurizio 2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N 0 | -1

23 16 NC Montanari Mauro 0.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 22 N 0 | -1

17 17 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 18 N Â½ | 19 B Â½ | 0

20 18 NC De Luca Stefano 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 0 | -1

18 19 2N Scotti Luigi 2.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 22 N Â½ | 16 B 1 | 17 N Â½ | -1

14 20 NC Colonetti Giacomo 2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0

16 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | -1

21 22 NC Secondi Alberto 1.5 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 16 B 1 | 0

19 23 NC Cremonese Giuseppina 2.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 14 B 1 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 5 3.00 2.91 0.09 1735.201808 1962 M 834297 108025

3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 5 3.50 3.73 -0.23 1692.801842 2003 M 897612 142744

20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 3 1.00 0.43 0.57 1632.751673 1966 M 2802150 142740

23 NC Cremonese GiuseppinaITA 1141 4 1.00 0.44 0.56 1514.251322 1965 F 2834770 165818

18 NC De Luca Stefano ITA 1415 5 1.50 1.33 0.17 1623.401475 1972 M 896454 151418

1 FM De Santis Alessio ITA 2222 5 5.00 4.51 0.49 1785.402463 1968 M 803405 108149

9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 5 2.50 2.72 -0.22 1666.801667 1974 M 2823972 104432

2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 5 3.50 3.23 0.27 1824.201974 1964 M 839175 110832

13 3N Finelli Carmine ITA 1512 5 2.00 2.15 -0.15 1581.601510 1957 M 2825924 132447

17 3N Galli Fabrizio ITA 1426 4 2.00 2.18 -0.18 1386.001386 1958 M 864080 101288

11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 5 3.00 3.16 -0.16 1480.601553 1981 M 2841288 160561

4 1N Magnani Carlo ITA 1821 5 2.50 3.35 -0.85 1665.201666 1961 M 877816 126910

15 NC Magri Maurizio ITA 1478 5 2.00 1.87 0.13 1582.801511 1967 M 816299 131122

21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 4 1.00 0.98 0.02 1536.401497 1958 M 887480 145010

5 1N Marzatico Luca ITA 1808 4 2.50 1.60 0.9 1812.801994 1998 M 894117 144253

14 2N Poletti Guido ITA 1511 4 0.00 2.34 -2.34 1448.75714 1968 M 2800506 151813

10 1N Raimondi Celso ITA 1627 5 2.50 2.88 -0.38 1557.801558 1948 M 882623 101283

8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 5 3.50 2.99 0.51 1644.001793 1964 M 837482 124659

19 2N Scotti Luigi ITA 1380 4 1.00 1.49 -0.49 1490.801451 1935 M 837628 107758

22 NC Secondi Alberto ITA 1270 3 0.50 0.91 -0.41 1438.251392 1963 M 839485 121158

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 5 4.00 2.91 1.09 1719.401960 1955 M 846660 134952

12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 5 2.50 1.89 0.61 1725.401726 1996 M 2830359 164176
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Montanari Mauro ITA 1440 0 0.00 2.70 -2.7 -81 1419.80685 1965 M 174455

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A) - Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2222 0 - 1

2 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954   |  13 3N Finelli Carmine ITA 1512 1 - 0

3 14 2N Poletti Guido ITA 1511   |  3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 0 - 1

4 4 1N Magnani Carlo ITA 1821   |  15 NC Magri Maurizio ITA 1478 1 - 0

5 16 NC Montanari Mauro ITA 1440   |  5 1N Marzatico Luca ITA 1808 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807   |  18 NC De Luca Stefano ITA 1415 1 - 0

7 19 2N Scotti Luigi ITA 1380   |  7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 0 - 1

8 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773   |  20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 1 - 0

9 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306   |  9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 0 - 1

10 10 1N Raimondi Celso ITA 1627   |  22 NC Secondi Alberto ITA 1270 1 - 0

11 23 NC Cremonese Giuseppina ITA 1141   |  11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 0 - 1

12 17 3N Galli Fabrizio ITA 1426   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2222   |  6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1807 1 - 0

2 7 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1806   |  2 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1954 0 - 1

3 3 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1904   |  8 1N Rozzoni Davide 1 ITA 1773 Â½ - Â½

4 9 2N Dragoni Gianfranco 1 ITA 1721   |  4 1N Magnani Carlo 1 ITA 1821 Â½ - Â½

5 5 1N Marzatico Luca 1 ITA 1808   |  10 1N Raimondi Celso 1 ITA 1627 1 - 0

6 11 2N Lamagra Paolo 1 ITA 1608   |  12 3N Tappeti Leonardo 0 ITA 1552 0 - 1

7 13 3N Finelli Carmine 0 ITA 1512   |  19 2N Scotti Luigi 0 ITA 1380 1 - 0

8 18 NC De Luca Stefano 0 ITA 1415   |  14 2N Poletti Guido 0 ITA 1511 1 - 0

9 15 NC Magri Maurizio 0 ITA 1478   |  21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1306 1 - 0

10 20 NC Colonetti Giacomo 0 ITA 1335   |  16 NC Montanari Mauro 0 ITA 1440 1 - 0

11 17 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1426   |  23 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1141 1 - 0

12 22 NC Secondi Alberto 0 ITA 1270   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1954   |  1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2222 0 - 1

2 4 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1821   |  5 1N Marzatico Luca 2 ITA 1808 0 - 1

3 8 1N Rozzoni Davide 1.5 ITA 1773   |  9 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1721 1 - 0

4 6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1807   |  3 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1904 1 - 0

5 13 3N Finelli Carmine 1 ITA 1512   |  7 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1806 0 - 1

6 10 1N Raimondi Celso 1 ITA 1627   |  15 NC Magri Maurizio 1 ITA 1478 Â½ - Â½

7 11 2N Lamagra Paolo 1 ITA 1608   |  17 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1426 1 - 0

8 12 3N Tappeti Leonardo 1 ITA 1552   |  18 NC De Luca Stefano 1 ITA 1415 1 - 0

9 14 2N Poletti Guido 0 ITA 1511   |  20 NC Colonetti Giacomo 1 ITA 1335 0 - 1

10 16 NC Montanari Mauro 0 ITA 1440   |  21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1306 0 - 1

11 22 NC Secondi Alberto 0 ITA 1270   |  19 2N Scotti Luigi 0 ITA 1380 Â½ - Â½

12 23 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1141   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2222   |  5 1N Marzatico Luca 3 ITA 1808 1 - 0

2 2 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1954   |  8 1N Rozzoni Davide 2.5 ITA 1773 1 - 0

3 20 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1335   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1807 0 - 1

4 7 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1806   |  11 2N Lamagra Paolo 2 ITA 1608 1 - 0

5 15 NC Magri Maurizio 1.5 ITA 1478   |  12 3N Tappeti Leonardo 2 ITA 1552 Â½ - Â½

6 3 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1904   |  4 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1821 1 - 0

7 9 2N Dragoni Gianfranco 1.5 ITA 1721   |  10 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1627 1 - 0

8 23 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1141   |  13 3N Finelli Carmine 1 ITA 1512 0 - 1

9 18 NC De Luca Stefano 1 ITA 1415   |  17 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1426 Â½ - Â½

10 21 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1306   |  22 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 1270 1 - 0

11 19 2N Scotti Luigi 0.5 ITA 1380   |  16 NC Montanari Mauro 0 ITA 1440 1 - 0

12 14 2N Poletti Guido 0 ITA 1511   |  1 - F
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Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1806   |  1 FM De Santis Alessio 4 ITA 2222 0 - 1

2 5 1N Marzatico Luca 3 ITA 1808   |  2 CM Ferrari Claudio 3 ITA 1954 Â½ - Â½

3 6 1N Tagliaferri Valerio 3 ITA 1807   |  9 2N Dragoni Gianfranco 2.5 ITA 1721 1 - 0

4 12 3N Tappeti Leonardo 2.5 ITA 1552   |  3 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1904 0 - 1

5 8 1N Rozzoni Davide 2.5 ITA 1773   |  21 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1306 1 - 0

6 11 2N Lamagra Paolo 2 ITA 1608   |  15 NC Magri Maurizio 2 ITA 1478 1 - 0

7 10 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1627   |  13 3N Finelli Carmine 2 ITA 1512 1 - 0

8 4 1N Magnani Carlo 1.5 ITA 1821   |  18 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1415 1 - 0

9 17 3N Galli Fabrizio 1.5 ITA 1426   |  19 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 1380 Â½ - Â½

10 23 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1141   |  14 2N Poletti Guido 1 ITA 1511 1 - 0

11 22 NC Secondi Alberto 0.5 ITA 1270   |  16 NC Montanari Mauro 0 ITA 1440 1 - 0

12 20 NC Colonetti Giacomo 2 ITA 1335   |  0 - F
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1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2463 Media: 1785.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 670 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 415 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 268 0.83 1 3 3

4 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1808 414 0.92 1 4 4

5 N 7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 416 0.92 1 5 5

4.51 5 5

2 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1974 Media: 1824.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Finelli Carmine ITA 1512 442 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 148 0.7 1 2 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2222 -268 0.17 0 2 2

4 B 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 181 0.74 1 3 3

5 N 5 1N Marzatico Luca ITA 1808 146 0.7 Â½ 3 3

3.23 3 3

3 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1842 Media: 1692.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Poletti Guido ITA 1511 393 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 131 0.68 Â½ 1 1

3 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 97 0.63 0 1 1

4 B 4 1N Magnani Carlo ITA 1821 83 0.61 1 2 2

5 N 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 352 0.89 1 3 3

3.73 3 3

4 Magnani Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1666 Media: 1665.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Magri Maurizio ITA 1478 343 0.88 1 1 1

2 N 9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 100 0.64 Â½ 1 1

3 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1808 13 0.52 0 1 1

4 N 3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -83 0.39 0 1 1

5 B 18 NC De Luca Stefano ITA 1415 406 0.92 1 2 2

3.35 2 2
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5 Marzatico Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1994 Media: 1812.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Montanari Mauro ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1N Raimondi Celso ITA 1627 181 0.74 1 1 2

3 N 4 1N Magnani Carlo ITA 1821 -13 0.48 1 2 3

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2222 -414 0.08 0 2 3

5 B 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 -146 0.3 Â½ 2 3

1.6 2 3

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1960 Media: 1719.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Luca Stefano ITA 1415 392 0.92 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2222 -415 0.08 0 1 1

3 B 3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -97 0.37 1 2 2

4 N 20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 472 0.92 1 3 3

5 B 9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 86 0.62 1 4 4

2.91 4 4

7 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1808 Media: 1735.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Scotti Luigi ITA 1380 426 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 -148 0.3 0 1 1

3 N 13 3N Finelli Carmine ITA 1512 294 0.85 1 2 2

4 B 11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 198 0.76 1 3 3

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2222 -416 0.08 0 3 3

2.91 3 3

8 Rozzoni Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1793 Media: 1644.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 438 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -131 0.32 Â½ 1 1

3 B 9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 52 0.57 1 2 2

4 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 -181 0.26 0 2 2

5 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 467 0.92 1 3 3

2.99 3 3
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9 Dragoni Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1667 Media: 1666.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 415 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Magnani Carlo ITA 1821 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 -52 0.43 0 1 1

4 B 10 1N Raimondi Celso ITA 1627 94 0.63 1 2 2

5 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 -86 0.38 0 2 2

2.72 2 2

10 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1558 Media: 1557.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Secondi Alberto ITA 1270 357 0.89 1 1 1

2 N 5 1N Marzatico Luca ITA 1808 -181 0.26 0 1 1

3 B 15 NC Magri Maurizio ITA 1478 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 -94 0.37 0 1 1

5 B 13 3N Finelli Carmine ITA 1512 115 0.66 1 2 2

2.88 2 2

11 Lamagra Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1553 Media: 1480.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cremonese Giuseppina ITA 1141 467 0.92 1 1 1

2 B 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 56 0.58 0 1 1

3 B 17 3N Galli Fabrizio ITA 1426 182 0.74 1 2 2

4 N 7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -198 0.24 0 2 2

5 B 15 NC Magri Maurizio ITA 1478 130 0.68 1 3 3

3.16 3 3

12 Tappeti Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1726 Media: 1725.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2222 -670 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 -56 0.42 1 1 1

3 B 18 NC De Luca Stefano ITA 1415 137 0.68 1 2 2

4 N 15 NC Magri Maurizio ITA 1478 74 0.6 Â½ 2 2

5 B 3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -352 0.11 0 2 2

1.89 2 2
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13 Finelli Carmine
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1510 Media: 1581.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ferrari Claudio ITA 1954 -442 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Scotti Luigi ITA 1380 132 0.68 1 1 1

3 B 7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -294 0.15 0 1 1

4 N 23 NC Cremonese Giuseppina ITA 1141 371 0.9 1 2 2

5 N 10 1N Raimondi Celso ITA 1627 -115 0.34 0 2 2

2.15 2 2

14 Poletti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 714 Media: 1448.75 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Colonetti Fabio ITA 1904 -393 0.08 0 0 0

2 N 18 NC De Luca Stefano ITA 1415 96 0.63 0 0 0

3 B 20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 176 0.73 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 NC Cremonese Giuseppina ITA 1141 370 0.9 0 0 1

2.34 0 1

15 Magri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1511 Media: 1582.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Magnani Carlo ITA 1821 -343 0.12 0 0 0

2 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 172 0.73 1 1 1

3 N 10 1N Raimondi Celso ITA 1627 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 -74 0.4 Â½ 1 1

5 N 11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 -130 0.32 0 1 1

1.87 1 1

16 Montanari Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 685 Media: 1419.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1808 -368 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Colonetti Giacomo ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 134 0.68 0 0 0

4 N 19 2N Scotti Luigi ITA 1380 60 0.58 0 0 0

5 N 22 NC Secondi Alberto ITA 1270 170 0.72 0 0 0

2.72 0 0
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17 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1386 Media: 1386.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Cremonese Giuseppina ITA 1141 285 0.84 1 1 1

3 N 11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 -182 0.26 0 1 1

4 N 18 NC De Luca Stefano ITA 1415 11 0.52 Â½ 1 1

5 B 19 2N Scotti Luigi ITA 1380 46 0.56 Â½ 1 1

2.18 1 1

18 De Luca Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1475 Media: 1623.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 -392 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Poletti Guido ITA 1511 -96 0.37 1 1 1

3 N 12 3N Tappeti Leonardo ITA 1552 -137 0.32 0 1 1

4 B 17 3N Galli Fabrizio ITA 1426 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 4 1N Magnani Carlo ITA 1821 -406 0.08 0 1 1

1.33 1 1

19 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1451 Media: 1490.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bonoldi Fabio ITA 1806 -426 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Finelli Carmine ITA 1512 -132 0.32 0 0 0

3 N 22 NC Secondi Alberto ITA 1270 110 0.65 Â½ 0 0

4 B 16 NC Montanari Mauro ITA 1440 1 0 1

5 N 17 3N Galli Fabrizio ITA 1426 -46 0.44 Â½ 0 1

1.49 0 1

20 Colonetti Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1673 Media: 1632.75 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 -438 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Montanari Mauro ITA 1440 1 0 1

3 N 14 2N Poletti Guido ITA 1511 -176 0.27 1 1 2

4 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1807 -472 0.08 0 1 2

5 0 0 F 1 2

0.43 1 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A) - Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI LODI 2017 (1701023A)
Lodi - 13-01-2017 - 15-01-2017

21 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1497 Media: 1536.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Dragoni Gianfranco ITA 1721 -415 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Magri Maurizio ITA 1478 -172 0.27 0 0 0

3 N 16 NC Montanari Mauro ITA 1440 1 0 1

4 B 22 NC Secondi Alberto ITA 1270 36 0.55 1 1 2

5 N 8 1N Rozzoni Davide ITA 1773 -467 0.08 0 1 2

0.98 1 2

22 Secondi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1392 Media: 1438.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Raimondi Celso ITA 1627 -357 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 2N Scotti Luigi ITA 1380 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1306 -36 0.45 0 0 0

5 B 16 NC Montanari Mauro ITA 1440 1 0 1

0.91 0 1

23 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1322 Media: 1514.25 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Lamagra Paolo ITA 1608 -467 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Galli Fabrizio ITA 1426 -285 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 3N Finelli Carmine ITA 1512 -371 0.1 0 0 1

5 B 14 2N Poletti Guido ITA 1511 -370 0.1 1 1 2

0.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Montanari Mauro ITA 5 0.0 1419 619 1440 1965 M 174455
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